群办发[2013]15号

 ★

关于组织观看党内教育参考片

《苏联亡党亡国 20 年祭——俄罗斯人在诉说》的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

根据中央领导同志的意见，将中国社会科学院制作的党内教育

参考片《苏联亡党亡国 20 年祭——俄罗斯人在诉说》列为党的群众

路线教育实践活动学习教材。

《苏联亡党亡国 20 年祭——俄罗斯人在诉说》，运用大量历史文

献资料和亲历者采访讲述，对苏联亡党亡国原因进行了深刻剖析，对

于教育党员干部特别是领导干部居安思危，增强忧患意识，进一步坚

定理想信念，保持党的先进性和纯洁性，密切党同人民群众的血肉联

系，坚定不移走中国特色社会主义道路，具有很强的警示教育作用。

现将参考片光盘发至各基层党组织，请各单位组织领导班子成

员和党员领导干部认真观看，联系思想和工作实际进行深刻反思，从

中汲取教训、警醒自己。

请各单位于 9月 26日下班前于党委组织部 307 房间领取光盘。

北京理工大学党的群众路线教育实践活动办公室

2013年 9月 24日